Rangovas privalo iš anksto raštu informuoti Užsakovą apie bet kokius draudimo sutarties sąlygų 
pakeitimus, atliekamus jo arba draudiko iniciatyva; 

14.1.3. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties BD 14.1, 14.1.1 – 14.1.2 punktų reikalavimus, 
Rangovas privalo sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio 
baudą už kiekvieną tokį atvejį ir įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo patirtus 
tiesioginius nuostolius. 

14.2. Užsakovas įsipareigoja:  
14.2.1. ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos perduoti Rangovui

[...]

neveikimo, kuriais buvo pažeisti teisės aktų reikalavimai ir / ar iš šios Sutarties kylantys sutartiniai 
įsipareigojimai, atjungus elektros energijos vartotojų elektros įrenginius, kurie neturėjo būti atjungti nuo 
elektros tinklo, Rangovas Užsakovui moka 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio 
baudą. Baudos taikymo faktas nėra laikytinas ginčo objektu – Rangovas neturi teisės reikalauti Užsakovo 
pagrįsti savo sprendimą taikyti baudą, bauda Sutartyje nustatyta ir taikoma siekiant prevenciškai užkirsti 
kelią teisės aktų ir / ar sutartinių įsipareigojimų pažeidimams.